ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

05 СЕН 2077 | № 7777

г. Краснодар

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и
проведения государственной итоговой аттестации в муниципальном

образовании город Краснодар в 2022 - 2023 учебном году

В целях снижения социальной напряжённости и оказания
консультативной помощи по вопросам организации подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации в муниципальном образовании город
Краснодар в 2022 - 2023 учебном годуприказываю:

1. Заведующему сектором мониторинга качества общего образования и
инновационной деятельности отдела общего образования департамента
образования администрации муниципального образования город. Краснодар
О.В.Побегуца организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам
организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в
муниципальном образовании город Краснодар в 2022 — 2023 учебном году
(далее — телефоны «горячей линии») согласно приложению.

2. Директору муниципального казенного учреждения муниципального
образования город Краснодар «Краснодарский методический информационно-
коммуникационных технологий «Старт»  В.А.Дьяченко — разместить
информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте департамента
образования администрации муниципального образования город Краснодар.

3. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций
разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте и стенде
общеобразовательной организации.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора департамента образования Н.М.Полякову.

Директор департамента | А.С.Некрасов

И
Н
Ф
О
Р
М
А
Ц
И
Я

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

к
пр
ик
аз
у

де
па
рт
ам
ен
та

об
ра
зо
ва
ни
я

от

__
05

(Е
Н7
07

№
77
77

о
ра
бо
те

те

ле
фо

но
в

«г
ор

яч
ей

л
и
н
и
и
»

по

во

пр
ос

ам

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и

и
пр

ов
ед

ен
ия

го
су
да
рс
тв
ен
но
й

ит
ог

ов
ой

ат

те
ст

ац
ии

в
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
м

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
и

го

ро
д

К
р
а
с
н
о
д
а
р

в
20
22

-
20

23

уч

еб
но

м
го

ду

Ф
о
р
м
а

п
р
о
в
е
д
е
н
и
я

Г
И
А

Т
е
л
е
ф
о
н
ы

«г

ор
яч

ей

л
и
н
и
н
»

(с

ко
до
м)

Р
е
ж
и
м

ра
бо
ты

(с
ук

аз
ан

ие
м

дн
ей

не

де
ли

и

ча
со

в
ра
бо
ты
)

Ф.
И.
О.

(п
ол
но
ст
ью
)

и
д
о
л
ж
н
о
с
т
ь

от

ве
тс

тв
ен

но
го

за

ра
бо
ту

т
е
л
е
ф
о
н
о
в

«г
ор
яч
ей

л
и
н
и
н
»

| Г
ИА

-9
,

ГИ
А-
11

(8
61
)

25
1-

05
-4

0
ПН
.

—
ЧТ
.:

с
09

.0
0

до

18
.0
0

ч.

пт
.;

с
09

.0
0

до

17
.0

0
ч.

П
о
л
я
к
о
в
а

На

та
ль

я
М
и
х
а
й
л
о
в
н
а
,

за

ме
ст

ит
ел

ь
ди

ре
кт

ор
а

де
па
рт
ам
ен
та

об

ра
зо

ва
ни

я

ит
ог

ов
ое

со

чи
не

ни
е

(и
зл

ож
ен

ие
),

ит
ог
ов
ое

с
о
б
е
с
е
д
о
в
а
н
и
е

(8
61
)

25
1-
05
-3
7

пн
.

—
чт
.;

с
09

.0
0

до

18
.0

0
ч.

пт
.;

с
09

.0
0

до

17
.0

0
ч.

Пе
тр

ов
а

Та
ть

ян
а

Ал
ек

се
ев

на
,

на
ча

ль
ни

к
от

де
ла

об
ще
го

об

ра
зо

ва
ни

я
де
па
рт
ам
ен
та

об

ра
зо

ва
ни

я

ЕГ
Э,

Г
В
Э
-

(8
61
)

25
1-

05
-4
4

ПН
.

—
чт
.:

с
09

.0
0

до

18
.0

0
ч.

пт
.;

с
09
.0
0

до

17
.0

0
ч.

По
бе

гу
ца

Ол

ьг
а

Ви
кт
ор
ов
на
,

з
а
в
е
д
у
ю
щ
и
й

се
кт
ор
ом

от
де
ла

об
ще
го

об

ра
зо

ва
ни

я
де
па
рт
ам
ен
та

об

ра
зо

ва
ни

я

ОГ
Э,

ГВ

Э-
9

(8
61
)

25
1-
05
-3
9

ПН
.

—
ЧТ
.:

с
09

.0
0

до

18
.0
0

ч.

пт
.:

с
09
.0
0

до

17
.0

0
ч.

Че
пк

ов
а

Ел
ен

а
Вл

ад
им

ир
ов

на
,

гл
ав

ны
й

сп
ец
иа
ли
ст

от
де
ла

об
ще
го

об

ра
зо

ва
ни

я
де
па
рт
ам
ен
та

об
ра
зо
ва
ни
я

  ГВ
Э-
9

  (861) 255
-6
9-
00

  пн. — чт.; с

09
.0
0

до

18
.0
0

ч.

  Кирьянова
Ир

ин
а

Юр
ье

вн
а,

гл

ав
ны

й

пт
.:

с
09
.0
0

до

17
.0
0

ч.

сп
ец
иа
ли
ст

от
де
ла

об
ще
го

об
ра
зо
ва
ни
я

де
па
рт
ам
ен
та

об
ра
зо
ва
ни
я

ЕГ
Э,

ГВ
Э-
11
,

ит
ог

ов
ое

со

чи
не

ни
е

(и
зл

ож
ен

ие
)

(8
61
)

25
5-
98
-9
2

(8
61
)

25
3-
75
-9
7

ПН
.

—
ЧТ
.;

©
09
.0
0

до

18
.0
0

ч.

пт
.:

с
09
.0
0

до

17
.0
0

ч.

М
а
т
р
е
н
и
н
а

Та
ть
ян
а

Ив
ан
ов
на
,

за
ме
ст
ит
ел
ь

на
ча
ль
ни
ка

от
де
ла

об
ра
зо
ва
ни
я

по

За
па
дн
ом
у

вн
ут
ри
го
ро
дс
ко
му

ок

ру
гу

го
ро
да

Кр
ас
но
да
ра

де
па
рт
ам
ен
та

об
ра
зо
ва
ни
я

ЕГ
Э,

ГВ

Э-
И,

ит
ог
ов
ое

со

чи
не

ни
е

(и
зл

ож
ен

ие
)

(8
61
)

23
1-
16
-6
8

(8
61

)
23
4-
09
-5
7

ПН
.

—
ЧТ

.;

с
09
.0
0

до

18
.0
0

ч.

пт
.:

с
09
.0
0

до

17
.0
0

ч.

Ог
ор
од
ни
к

Ал
ла

Ан
ат
ол
ье
вн
а,

за
ме
ст
ит
ел
ь

на
ча
ль
ни
ка

от
де
ла

об
ра
зо
ва
ни
я

по

Ка
ра
су
нс
ко
му

вн
ут
ри
го
ро
дс
ко
му

ок
ру
гу

го
ро
да

Кр
ас
но
да
ра

де
па
рт
ам
ен
та

об
ра
зо
ва
ни
я

ЕГ
Э,

ГВ
Э-
И,

ит
ог
ов
ое

со
чи
не
ни
е

(и
зл
ож
ен
ие
)

(8
61
)

99
2-
64
-2
2

(8
61

)
99

2-
38

-6
0

пн
.

—
чт
.;

с
09
.0
0

до

18
.0
0

ч.

пт
.:

с
09
.0
0

до

17
.0

0
ч.

Ер
ем
ее
ва

Св
ет
ла
на

Ва
ди
мо
вн
а,

за
ме
ст
ит
ел
ь

на
ча
ль
ни
ка

от
де
ла

об
ра
зо
ва
ни
я

по

П
р
и
к
у
б
а
н
с
к
о
м
у

вн
ут
ри
го
ро
дс
ко
му

ок
ру
гу

го
ро
да

Кр
ас
но
да
ра

де
па
рт
ам
ен
та

об
ра
зо
ва
ни
я

ЕГ
Э,

ГВ
Э-
Ш,

ит
ог
ов
ое

со
чи
не
ни
е

(и
зл
ож
ен
ие
)

(8
61
)

23
9-
32
-4
3

(8
61
)

26
7-
96
-1
8

ПН
.

—
ЧТ
.;

с
09
.0
0

до

18
.0
0

ч.

пт
.:

с
09
.0
0

до

17
.0
0

ч.

Пл
ет

не
ва

На
та
ли
я

Ал
ек
се
ев
на
,

за
ме
ст
ит
ел
ь

на
ча
ль
ни
ка

от

де
ла

об
ра
зо
ва
ни
я

по

Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
о
м
у

вн
ут
ри
го
ро
дс
ко
му

ок
ру
гу

го
ро
да

Кр
ас
но
да
ра

де
па
рт
ам
ен
та

об
ра
зо
ва
ни
я

ОГ
Э,

ГВ

Э-
9,

ит
ог

ов
ое

с
о
б
е
с
е
д
о
в
а
н
и
е

(8
61
)

25
3-
75
-9
7

ПН
.

—
ЧТ
.:

©
09
.0
0

до

18
.0
0

ч.

пт
.:

с
09

.0
0

до

17
.0
9

ч.

Де
ни
со
ва

Ел
ен
а

Ва
си
ль
ев
на
,

ве
ду
щи
й

сп
ец
иа
ли
ст

се
кт
ор
а

мо
ни
то
ри
нг
а

ка
че
ст
ва

об
ще
го

об
ра
зо
ва
ни
я

и
и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
о
й

де
ят
ел
ьн
ос
ти

от

де
ла

об
ще
го

об
ра
зо
ва
ни
я

де
па
рт
ам
ен
та

об
ра
зо
ва
ни
я

  ОГ
Э,

ГВ

Э-
9,

ит
ог
ов
ое

с
о
б
е
с
е
д
о
в
а
н
и
е

  (8
61
)

23
1-
08
-8
1

  ПН
.

—
чт

.:

с
09

.0
0

до

18
.0
0

ч.

пт
.:

с
09

.0
0

до

17
.0
0

ч.

  Па
вл

ен
ко

Ир
ин
а

Ив
ан
ов
на
,

гл
ав
ны
й

сп
ец
иа
ли
ст

от
де
ла

об
ра
зо
ва
ни
я

по

Ка
ра
су
нс
ко
му

вн
ут
ри
го
ро
дс
ко
му

ок

ру
гу

го
ро
да

Кр
ас
но
да
ра

де
па
рт

ам
ен

та

об
ра
зо
ва
ни
я

ОГ
Э.

ГВ
Э-
9

Т
е
р
е
щ
е
н
к
о

Ок
са
на

Юр
ье
вн
а,

ве
ду
щи
й

,
’

(8
61
)

99
2-
38
-6
0
|

ПИ
.
Ч
т

с
09
.0
0

до

18
.0
0

ч.
|

сп
ец
иа
ли
ст

от
де
ла

об
ра
зо
ва
ни
я

по

пт
.:

с
09
.0
0

до

17
.0
0

ч.
Н
р
и
к
у
б
а
н
с
к
о
м
у

вн
ут
ри
го
ро
дс
ко
му

ок
ру
гу

го
ро
да

Кр
ас
но
да
ра

де
па
рт
ам
ен
та

об
ра
зо
ва
ни
я

ит
ог
ов
ое

с
о
б
е
с
е
д
о
в
а
н
и
е

ОГ
Э.

ГВ
Э-
9

Оз
ер
ск
ая

Ма
ри
на

Се
рг
ее
вн
а,

ве
ду
щи
й

ит
ог
ов
ое

)
(8
61
)

26
7-
96
-3
3

пн
.

—
чт
.:

с
09
.0
0

до

18
.0
0

ч.
|
сп
ец
иа
ли
ст

от
де
ла

об
ра
зо
ва
ни
я

по

со
бе
се
до
ва
ни
е

пт
.:

с
09
.0
0

до

17
.0
0

ч.
Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
о
м
у

вн
ут
ри
го
ро
дс
ко
му

ок
ру
гу

го
ро
да

Кр
ас
но
да
ра

де
па
рт
ам
ен
та

об
ра
зо
ва
ни
я

За
ме
ст
ит
ел
ь

ди
ре
кт
ор
а

Н
.
М
.
П
о
л
я
к
о
в
а